
 

 

 

  

 

 

 

 

 

Об утверждении административного 

регламента «Предоставление места для 

семейного (родового) захоронения под 

погребение (в том числе будущее), 

предоставление места для одиночного 

захоронения, предоставление места для 

родственного захоронения и оформление 

соответствующих удостоверений» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. № 373 

«О разработке и утверждении административных регламентов исполнения 

государственных функций и административных регламентов предоставления 

государственных услуг», постановлением Правительства Московской области от 

25 апреля 2011 г. № 365/15 «Об утверждении порядка разработки и утверждения 

административных регламентов исполнения государственных функций и 

административных регламентов предоставления государственных услуг 

центральными исполнительными органами государственной власти Московской 

области, государственными органами Московской области» в целях 

формирования в городском поселении Одинцово Одинцовского муниципального 

района Московской области единой нормативно-правовой базы, 

регламентирующей порядок предоставления муниципальных услуг 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить административный регламент «Предоставление места для 

семейного (родового) захоронения под погребение (в том числе будущее), 



 

 

 

 

предоставление места для одиночного захоронения, предоставление места для 

родственного захоронения и оформление соответствующих удостоверений» 

(Приложение №1). 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального 

района и на официальном сайте администрации городского поселения Одинцово 

Одинцовского муниципального района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу на дату подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации городского поселения Одинцово 

Одинцовского муниципального района С.А. Лытасова. 
 

 

Глава городского поселения Одинцово                                                А.А. Гусев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


